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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42130016V

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit CMV VISIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Hoxha Tahsim, Pallati Biffer & Co, 
Nr.28/1 Tiranë, Albania. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë tregtare të shoqërisë është: Dizenjim i 

reklamave online, marketing online, aktivitete të tjera në 
fushën e reklamave. Shërbime ndaj klientit, call center dhe 
shërbime të ngjashme dhe të lidhura. Dhënie e shërbime për 
llogari të shoqërive të tjera për direkt marketing inbound, 
outbound dhe kontakt center (qëndër e thirrje në hyrje e 
dalje), marrjen e porosive në çfarë do lloj sektori të tregut - 
menaxhimi i fushave të marketingut dhe menaxhimi i 
marrdhënies me klientin, menaxhimi i numrave të gjelber për 
llogari të të tretëve: shërbimi i shitjeve telefonike ( 
televendita ) për llogari të të tretëve, në kufijtë e normativave 
ligjore në fuqi. Import - Eksport. Shoqëria kryen çdo lloj 
veprimtarie të dobishme për arritjen e objektivave të saj, 
duke përfshirë edhe veprime për shitblerje sendesh të 
luajtshmedhe të paluajtshme, pjesmarrje në kuota dhe 
aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera.
Soner Degirmenci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2024                Deri: 26/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SonerDegirmenci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CMV VISIONS
E-Mail: sonerdegirmenci1990@gmail.com  
Telefon: 0697842955  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-364034-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBA72F6-DE0F-4C4D-B260-35216A3DD8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91726E7-BD67-4894-8F76-3E0E8F765FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F187922C-267E-4CDC-8799-8E88FD500050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83069907-67C9-4C8A-B384-E50E27962E77

